FORMA PRAWNA, FIRMA I SIEDZIBA SPÓŁEK UCZESTNICZĄCYCH W POŁĄCZENIU 

(art. 499 § 1 pkt 1) KSH) 

2.1.  SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA 

Forma prawna:  spółka akcyjna 

Firma:  

GPW TECH Spółka Akcyjna 

Siedziba:  

Warszawa 

Adres:  

ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa 

Kapitał zakładowy:  

17.500.000,00 zł (słownie: siedemnaście milionów pięćset tysięcy 
złotych), w pełni wpłacony 

Numer KRS:  0000820193 

2.2.  SPÓŁKA PRZEJMOWANA  

Forma prawna:  spółka akcyjna 

Firma:  

GPW PRIVATE MARKET Spółka Akcyjna 

Siedziba:  

Warszawa 

Adres:  

ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa 

Kapitał zakładowy:  
5.700.000,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset tysięcy złotych), 
w pełni wpłacony 

Numer KRS:  0000923452 

3. SPOSÓB POŁĄCZENIA I JEGO PODSTAWY PRAWNE (art. 499 § 1 pkt 1) KSH) 

3.1. Połączenie nastąpi w trybie określonym w art. 492 § 1 pkt 1) ksh tj. poprzez przeniesienie 

na Spółkę Przejmującą całego majątku Spółki Przejmowanej (łączenie się przez